

KATHY HOCHUL
Governor

KERRI E. NEIFELD Commissioner WILLOW BAER
Executive Deputy Commissioner

September 19, 2023

Brooklyn DDSOO – IFB BRO 100423: Laundry and Linen Supply Services in Kings County

Questions and Answers:

Below is a compilation of the questions received for this bid. Questions that were repeated, or of a recurring nature, were consolidated. Thank you very much for your interest.

1. Question: Can Disposable Washcloths be washed and reused if still serviceable or are they single use only?

Answer: Disposable Washcloths are not to be reused. They are single use only.

2. Question: Can bath towels be all white without a stripe or do they have to be white with a blue stripe?

Answer: Bath towels that are all white without a stripe may be substituted for bath towels that are white with a blue stripe only with the prior approval of OPWDD.

3. Question: Can vendors utilized for testing be located outside of New York State?

Answer: Any vendor used for testing must meet the standards set forth in the Scope of Work. A vendor outside of the State of New York may be utilized as long as they are able to meet these requirements.

Respectfully,

Keith Ryer, CMS 1

Contract Management Unit

845-877-6821 Ext 3321

845-877-3044 (fax)

Keith.x.Ryer@opwdd.ny.gov